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Zaćmienie Księżyca, to spektakularne zjawisko serwowane przez
naturę. W przyszłym miesiącu będziemy mogli po raz kolejny
podziwiać naszego satelitę zabarwionego na czerwono.

Mimo tego, że zjawisko zaćmienia Księżyca jest normalnie i
bardzo dobrze znane naszej nauce, to i tak pojawiają się osoby
twierdzące,  że  jest  ono…  zwiastunem  końca  świata.  Wielu
przywódców religijnych twierdzi, że w przyszłym miesiącu czeka
nas koniec świata, a dokładnie ma to nastąpić 27 lipca. Dobra
wiadomość dla wszystkich kibiców jest taka, że przynajmniej
zdążą obejrzeć finał rozgrywanych właśnie mistrzostw świata.

Jedyne, co wyróżnia nadchodzące zaćmienie Księżyca to fakt, że
będzie ono najdłuższe od początku tego wieku. Będzie trwało
bowiem  aż  2  godziny.  Jednak  czy  to  oznacza,  że  od  niego
zacznie się koniec świata? Wiele osób uważa, że tak. Hipotezy
i teorie na temat końca świata, którego zwiastunem jest krwawy
Księżyc zostały przedstawione przez pastora Johna Hegee’go,
który twierdził, że znakami końca świata są 4 następujące po
sobie zaćmienia księżyca. Pierwsze miało miejsce w kwietniu
2014 roku.

Według pastora wszystko to zostało przewidziane w „Biblii”. Co
ciekawe  ostatnie  z  czterech  zaćmień  zwiastujących  koniec
świata miało miejsce we wrześniu 2015 roku, a my wciąż żyjemy.
Mimo tego pastor twierdzi w najbliższym czasie ziemię nawiedzą
kataklizmy i być może całe życie zostanie unicestwione. Teorie
na temat zbliżającego się wielkiego kataklizmu pojawiają się
właściwie przed każdym zaćmieniem księżyca i krążą w sieci od
wielu lat.
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Teoria o krwawym Księżycu jest oparta na księdze Joela. Jest
to jedna z ksiąg „Starego testamentu”, w której znajduje się
fragment mówiący o nadejściu Jahwe: „Słońce zrobi się czarne,
a  Księżyc  zabarwi  się  krwią,  a  potem  nadejdą  wielkie  i
straszne dni nadejścia Pana”. Podobne przepowiednie znajdują
się także w nowym testamencie, a dokładniej w Apokalipsie Św.
Jana: „I ujrzałem: gdy otworzył pieczęć szóstą, stało się
wielkie  trzęsienie  ziemi  i  słońce  stało  się  czarne  jak
włosienny wór, a cały Księżyc stał się jak krew”.

Czy  należy  bać  się  czerwonej  barwy  Księżyca  i  zacząć  już
gromadzić zapasy na nadchodzący koniec świata? Przygotowywać
się na ciężkie dni nie zaszkodzi, ale czerwonego księżyca nie
należy się bać. Nauka już od dawna doskonale wie skąd bierze
się taka barwa naszego jedynego satelity. Księżyc ją przybiera
ponieważ pada na niego cień Ziemi, która w momencie zaćmienia
znajduje się między Słońcem, a naszym satelitom.

Także  zamiast  panikowania  i  załatwiania  swoich  wszystkich
ziemskich spraw przed końcem świata polecamy 27 lipca nocą
wybrać się za miasto lub do parku z aparatem i podziwiać
przedstawienie zafundowane nam przez matkę naturę.
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